СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

31.01.2012 № 235 «Об утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета

депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск» и «О

Благодарственном письме Совета депутатов муниципального образования ЗАТО

г.Североморск»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск:

          «За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм,

педагогическое мастерство, большой личный вклад в эстетическое воспитание

подрастающего поколения юных северян и в связи с Днем учителя»:

- Горбатюк Ларису Петровну – преподавателя Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Детской музыкальной школы им.

Э.С. Пастернак г. Североморск;

         «За  многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, активную

музыкально-исполнительскую деятельность, большой личный вклад в эстетическое

воспитание подрастающего поколения юных северян и в связи с Днем учителя»:

- Кашицыну Евгению Юрьевну –  концертмейстера  Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Детской музыкальной школы им.

Э.С. Пастернак г. Североморск.

2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                            Е.П. Алексеев

от 18 сентября 2018 года                                                                                    № 429

О награждении Благодарственными

письмами Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск